2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                    ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2021  года                                     ст. Ловлинская                                        № 41

О внесении изменений в постановление

администрации Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района от 28 мая 2015 года № 52

«Об определении случаев осуществления банковского

сопровождения контрактов, предметом которых являются

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Ловлинского сельского поселения Тбилисского района
Руководствуясь пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 года № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», статьями 31, 60, 67 устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 28 мая 2015 года № 52 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Ловлинского сельского поселения Тбилисского района»  следующие изменения:

1.1. подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) в отношении банковского сопровождение контракта, заключающегося в проведении банком мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 50 млн. рублей.»;

 1.2.  подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«2) в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего оказание банком услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта (расширенное банковское сопровождение), если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 500 млн. рублей.».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

А.Н. Сорокодумов